
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1844

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2019

N° do Processo: 37

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de medicamentos manipulados destinados ao Programa de Doação de
Medicamentos para a população carente, conforme Leis Munic. nº: 1.257/2005 e 1.298/2006, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social
Resumo: Aquisição de medicamentos manipulados destinados ao Programa de Doação de
Medicamentos para a população carente, conforme Leis Munic. nº: 1.257/2005 e 1.298/2006, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

03/06/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 260/2019 - Publicado... Baixar

03/06/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 03/06/2019 Baixar

03/06/2019 00:00:00 Ratificação - Publicado em 03/06/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1844/aquisicao-de-medicamentos-manipulados-destinados-ao-programa-de-doacao-de-medicamentos-para-a-populacao-carente-conforme-leis-munic-n-12572005-e-12982006-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-e-assistencia-social/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PoDcJYU.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B5ZmH7k.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UPYdKFR.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8yUtyDC.pdf

